Приложение 1

Заведующему

МБДОУ д/с «Ручеек» п. Новоберезовка

Мыльниковой Е.В.

от _______________________________

№  ___ от ______________ 20___ г.                                 (ф.и.о. родителя    (законного представителя)

(номер и дата регистрации заявления)

З А Я В Л Е Н И Е

  Прошу принять моего сына (дочь) ______________________________________________________

(указать ФИО полностью)

дата рождения:  _____________место рождения: ___________________________________________

свидетельство о рождении: __________________________________________________
                                                                                                 (реквизиты)

проживающего по адресу:  _____________________________________________________________
(место пребывания, место фактического проживания, регистрация)

на обучение по образовательной (адаптированной) программе (нужное подчеркнуть) дошкольного

образования в  МБДОУ д/с «Ручеек» п. Новоберезовка в _____________________________ группу

язык образования   ______________

режиме пребывания ___________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать (законный представитель): ________________________________________________________
                                                                                                                  (указать ф.и.о. полностью)
Адрес местожительства, эл. почты, телефон: ______________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Паспорт (реквизиты): __________________________________________________________________

Отец (законный представитель): ________________________________________________________
                                                                                                                     (указать ф.и.о. полностью)

Адрес местожительства, эл. почты, телефон:_______________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Паспорт (реквизиты): __________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) : __________________

_____________________________________________________________________________________

Дополнительные сведения: ____________________________________________________________

Желаемая дата приема ребенка на обучение: ____________________________________________

С Уставом, Лицензией, образовательными  программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен (а)

__________________ / ____________________________________ /
      (подпись) (ф.и.о.)

Согласен  на обработку своих персональных данных и персональных данных ребѐнка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации

__________________ / ____________________________________ /
(подпись) (ф.и.о.)

В случае изменения указанных  выше данных обязуюсь в течении 5 рабочих дней информировать об

этом воспитателя группы,  которую  будет посещать мой ребѐнок.
Дата «_____» __________20    г.                                 Подпись_________ / ________________ /
                                                                                                                                   (ф.и.о)

С Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Выплата родительской платы за

присмотр и уход за детьми в образовательной организации, реализующей образовательную программу

дошкольного образования» ознакомлен (а)

Дата  «_____» __________ 20 г.                            Подпись ___________ / _________________ /
(ф.и.о.)

Приложение 2

Расписка – уведомление

Заявление № ____ от ___________________ 20____г. в МБДОУ д/с «Ручеек»

 П. Новоберезовка с приложением документов принято.

 Перечень документов:

Наименование документов Количество Примечание

Законный представитель воспитанника: ____________________________________________________________

                                                  Подпись: _____________________

Принял: _________________________________________________________________________________________

                                              Подпись: ____________________________